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دستیار ویژه رئیس جمهور؛

ریشه صهیونیسم در دشمنی با اسلام و اسلامیت/ شهادت مردم مظلوم غزه موجب بیداری
دنیا شد

دستیار ویژه رئیس جمهور و دبیر جبهه فرهنگی کشور گفت: ریشه صهیونیسم در دشمنی با اسلام و اسلامیت است و

شهادت مردم مظلوم غزه موجب بیداری مردم دنیا شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، سید احمد عبودتیان در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه این هفته شهرستان قدس بیان کرد: برخی به مسئله فلسطین

از باب تکلیف دینی و برخی دیگر نیز از منظر فطری به آن نگاه می کنند اما امروز یک زاویه دیگر را ترسیم خواهیم کرد زیرا مسئله فلسطین فراتر از این نوع نگاه هاست و به بیان

دیگر نگاه حاکم یک نوع نگاه فرج گونه و گشایش می باشد.

وی با بیان اینکه امروز بیش از ۲ میلیارد مسلمان در دنیا وجود دارد، افزود: در ابتدای سال ۹۰ مقام معظم رهبری(مدظله العالی) بیان فرمودند که همه دنیای اسلامی باید وظیفه

فلسطین را وظیفه خود بدانند زیرا این کلیدی رمزآلود است که درهای فرج را بر روی امت اسلامی می گشاید.

دستیار ویژه رئیس جمهور ادامه داد: یکسری از یهودیان ضدنژادپرستی وجود دارند که مخالف آن اقلیتی هستند که هم اکنون ساکن در فلسطین اشغالی بوده یا در کشورهای

مختلف دنیا نفوذ کرده اند، همین اقلیت به دنبال تحت شعاع قرار دادن ۲ میلیارد جمعیت مسلمان دنیا حتی مسیحیان نیز می باشند و باید گفت که مسئله مبارزه به صهیونیسم

فقط به جمهوری اسلامی بر نمی گردد بلکه طبق نص صریح قرآن کریم؛ همانا قطعا دشمن ترین مردم و شدیدترین دشمنی ها با اهل ایمان، توسط یهود و مشرکین است.

دبیر جبهه فرهنگی کشور با اشاره به اقدامات صهیونیسم جهت نابودی امت اسلامی گفت: ریشه صهیونیسم در دشمنی با اسلام و اسلامیت است آن ها در گذشته شروع به

تحریف کتاب آسمانی، ایجاد و گسترش نفاق و جاهلیت در دنیا، جعل حدیث، ایجاد مذاهب انحرافی و از همه مهم تر تفرقه بین اهل سنت و شیعه، تشکیل فرقه وهابیت،

همچنین بهائیت نمودند.

عبودتیان در رابطه با اینکه مقام معظم رهبری(مدظله العالی) فرمودند؛ که اسرائیل ۲۵ سال آینده را نخواهید دید، عنوان کرد: سردار شهید حاج قاسم سلیمانی بیان نمودند؛ برای

نابودی اسرائیل بایستی فکر دنیا عوض شود و مردم بایستی تغییر را بپذیرند، آن چیزی که از ۱۵ مهر ۱۴۰۲ تا به حال اتفاق افتاد همچنین شهادت مردم مظلوم غزه همانند شهدای

دشت کربلا، منجر به این تغییر نگرش جهانی شد.

این مقام مسئول با بیان اینکه ترور شهید ابومهدی المهندس و سردار شهید حاج قاسم سلیمانی چیزی جز ضعف استکبار و رژیم منحوس صهیونیسم نبود، تصریح کرد: فرمان امام

راحل مبنی بر نامگذاری روز جهانی قدس یک زمان برای ایران و پس از آن کشورهای اسلامی بود اما در حال حاضر کل دنیا در این روز جهت حمایت از مردم فلسطین به پا می

خیزند و امیدواریم به زودی نابودی رژیم منحوس و جنایتکار صهیونیستی را شاهد باشیم.
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